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Honey Heel - krem na otarcia, drobne
rany i grudę Red Horse - 100ml

Cena 90,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Honey Heel - krem na otarcia, drobne rany i grudę Red Horse - opakowania 100 i 500ml 

Krem na rany na bazie miodu dla koni
HoneyHeel to bogaty, łagodzący krem dla koni, który tworzy warstwę ochronną na drobnych ranach i wspomaga naturalny
proces gojenia.
Produkt zawiera miód i naturalne minerały, czyli naturalne substancje aktywne, które wspomagają naturalny proces tworzenia
zdrowych tkanek.
Lepka konsystencja pomaga utrzymać krem HoneyHeel na miejscu, umożliwiając aktywnym składnikom kontakt ze skórą.
Dodatek aloesu wzmacnia kojące działanie kremu.
Wszystkie składniki zawarte w kremie HoneyHeel są naturalne i zostały dobrane ze względu na swoje aktywne właściwości
oraz poprawiają konsystencję kremu. 

Miód

Używamy specjalnie wyselekcjonowanego miodu ze względu na jego doskonałe właściwości prozdrowotne i powolną
krystalizację, dzięki czemu HoneyHeel zachowuje gładką konsystencję na dłużej.

Naturalne minerały

Silne, ale delikatne minerały ze względu na swoją aktywną funkcję i poprawę konsystencji miodu.
UWAGA – składniki te sprawiają, że preparat HoneyHeel nie nadaje się do stosowania u psów ze względu na
niebezpieczeństwo połknięcia.

Sok z aloesu

Nawilżający sok o aktywnych właściwościach, który dodatkowo pomaga spowolnić krystalizację miodu, dzięki czemu
HoneyHeel zachowuje gładką konsystencję.

Oczyścić obszar aplikacji i obficie nałożyć. W razie potrzeby oczyścić obszar i nałożyć ponownie.
Uwaga: Naturalne składniki tego produktu mogą powodować jego krystalizację. W takim przypadku należy delikatnie podgrzać
produkt i dokładnie wymieszać, aż do uzyskania gładkiej i kremowej konsystencji.
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Opakowanie: 100ml , 500ml (+ 70,00 zł )
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